

ABD'de Sanayi Üretimi Beklentilerin Altında Gerçekleşti

- ABD'de geçtiğimiz hafta açıklanan sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı verileri; sanayi üretiminin aylık bazda yüzde 0,3 oranında piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş kaydettiğini, kapasite kullanım oranının ise 0,3 puan azalış ile yüzde 77,5 seviyesine gerilediğini gözler önüne sererek üretim tarafında daralmaya işaret etti. Mortgage başvuruları ise mortgage faiz oranlarındaki son artışın olumsuz etkisi ile birlikte bir önceki haftaya kıyasla yüzde 17 oranında düşüş gösterdi. Aynı dönemde Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ve Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptıkları açıklamalarda; ve önümüzdeki yıl faizlerin hızının enflasyonun dalgalı boyuna ve istihdamın sağlamlık derecesine göre netice kazanacağını ve kısa vadede ne olursa olsun, temel durumun hâlâ politika faizinin önümüzdeki yıl kademeli olarak düşürülmesini gerektirdiğini ifade ettiler. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de ABD Öncü Endeks (Aylık) (Eyl), FOMC Üyesi Kashkari'nin Konuşması, FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması, Mevcut Konut Satışları (Aylık) (Eyl), İnşaat İzinleri (Eyl), S&P Global Öncü Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi (Eki) , Yeni Konut Satışları (Eyl), Öncü Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Eyl), Michigan Tüketici Hissiyatı (Eki), Atlanta FED GDPNow (3. Çeyrek) takip edilecek. Euro Bölgesi'nde ise Almanya Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Eyl), Alman Buba'dan Balz'ın Konuşması, ECB'den McCaul'un Konuşması, AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması, AMB'den Lane Konuşması, S&P Global Öncü Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) yakından izlenecek.
- Euro Bölgesi'nde Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda, Avrupa'nın parçalanmaya doğru giden dünya düzeninin ve jeopolitik çatışmaların yarattığı zorlukları, iç pazarının temellerini güçlendirmek için bir fırsat olarak kullanması gerektiğini ifade etti. AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda ise; "Enflasyonu yenmek için iyi bir yoldayız ve bu aslında iyi bir haber. Önümüzdeki aylarda bazı geçici toparlanmalar olabilir, ancak bu teknik bir etki. Büyük dış şoklar olmadığı takdirde, önümüzdeki yıl yüzde 2 enflasyona ulaşacağız, muhtemelen önümüzdeki yılın başlarında." dedi.
- Asya tarafında ise Çin'de Devlet Başkanı Şi Jinping hükümet yetkililerine yıllık yüzde 5'lik büyüme hedefine ulaşmak için her türlü çabayı göstermeleri çağrısında bulundu. Devlet yetkililerinin çağrılarını üzerine, Çin Merkez Bankası (PBOC), gösterge borç verme faiz oranlarında (LPR) piyasa beklentilerinin üzerinde değişikliğe giderek 1 yıllık borç verme faiz oranını (LPR) yüzde 3,35 seviyesinden yüzde 3,1 seviyesine düşürdü. Japonya tarafında ise; tüketici enflasyonu beklentiler doğrultusunda yıllık bazda yüzde 2,5 seviyesinde gerçekleşti
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz oranlarında değişikliğe gitmeyerek politika faizini yüzde 50,0 seviyesinde sabit tuttu.
 - Konut satışları, eylül ayında yıllık bazda yüzde 37,3 oranında artış göstererek 140 bin 919 adet seviyesinde gerçekleşti.
 - Konut fiyatları eylül ayında reel olarak ise yıllık bazda yüzde 14,7 oranında geriledi.

Haftalık Durum

	11.10.2024	18.10.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	8.454	8.465	0,1%	11,0%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	8.876	8.794	-0,9%	17,7%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,28	34,26	-0,1%	16,3%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	102,92	103,46	0,5%	2,1%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,08	4,08	0,0%	5,2%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	29,12	29,62	1,7%	10,7%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	42,42	42,81	0,9%	7,9%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	274,02	274,04	0,0%	-1,4%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.657,00	2.722,00	2,4%	32,0%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.928,00	2.995,00	2,3%	52,7%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	34,77	37,12	6,8%	64,2%	57,1%	44,9%	57,4%

Uluslararası



ABD'de mortgage başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla yüzde 17 oranında düşüş gösterdi. ABD'de Mortgage Bankalar Birliği (MBA) tarafından ekim ayının ilk haftasına ilişkin olarak açıklanan mortgage verilerine göre, mortgage başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla yüzde 17 oranında düşüş gösterdi. Aynı dönemde konut satın almaya yönelik başvurular yüzde 7, yeniden finansman başvuruları da yüzde 26 oranlarında düşüş kaydetti. Ülke genelinde 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı ise yüzde 6,36 seviyesinden yüzde 6,52 seviyesine yükseldi. Açıklanan verilerin ardından; ilk kez ev alacaklar arasında talebin bir miktar devam ettiği ancak mortgage faiz oranlarındaki son artışın başvuruları olumsuz etkilediği yorumlanıyor.

ABD'de federal hükümetin 2024 mali yılı genelinde toplam bütçe açığı yıllık bazda yüzde 8 oranında artarak 1 trilyon 800 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. ABD Hazine Bakanlığı tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan bütçe dengesi raporuna göre; federal hükümet, 64 milyar dolar tutarında bütçe fazlası verdi. Hükümetin gelirleri yıllık bazda yüzde 13 oranında artarak 528 milyar dolar seviyesine yükselirken hükümet harcamaları ise yüzde 27 oranında azalarak 463 milyar dolar seviyesine geriledi. Federal hükümetin 2024 mali yılı genelinde ise toplam bütçe açığı yıllık bazda yüzde 8 oranında artarak 1 trilyon 800 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu bütçe açığı rakamları ülke tarihinin en büyük üçüncü bütçe açığına tekabül ediyor.

ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, makroekonomik görünümüne ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Waller, Enflasyonda artış olduğunu ve ABD ekonomisi ile işgücü piyasasının daha önce düşünülenenden daha güçlü olduğunu gösteren son verilere atıfta bulunarak pazartesi günü faiz indirimleri konusunda daha fazla dikkatli olunması çağrısı yaptı. Waller, "Yakın vadede ne olursa olsun, temel durum hâlâ politika faizinin önümüzdeki yıl kademeli olarak düşürülmesini gerektiriyor" dedi.



Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Bostic, enflasyonun aşağı yönlü gidişatında bazı iniş çıkışlar olabileceğini belirtirken 2025 yılında GSYİH büyümesinin yaklaşık yüzde 2 seviyesinde gerçekleşeceğini öngördü. Faiz indirimlerinin hızına ilişkin olarak ise Bostic, "Herkesin bize sorduğu soru 'ne kadar hızlı?' sorusu. Bence bu, işgücü piyasasında ne olacağına ve enflasyonda ne olacağına bağlı. Aslında enflasyonun dalgalı olacağını düşünüyorum ve istihdamın sağlam kalacağını bekliyorum." Dedi.

ABD'de eylül ayında sanayi üretimi aylık bazda yüzde 0,3 oranında düşüş gösterirken kapasite kullanım oranı ise 0,3 puan azalarak yüzde 77,5 seviyesine geriledi. ABD'de Fed tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan sanayi üretimi ve kapasite kullanım verilerine göre; ülke genelinde sanayi üretimi aylık bazda yüzde 0,3 oranında düşüş gösterdi. Söz konusu daralmada uçak üreticisi Boeing'teki grev ile ülkede yaşanan iki kasırga etkili oldu. Aynı dönemde kapasite kullanım oranı ise 0,3 puan azalarak yüzde 77,5 seviyesine geriledi.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, ekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lagarde Avrupa'nın parçalanmaya doğru giden dünya düzeninin ve jeopolitik çatışmaların yarattığı zorlukları, iç pazarının temellerini güçlendirmek için bir fırsat olarak kullanması gerektiğini ifade etti. Lagarde, "Daha az elverişli bir küresel ekonomi, iç pazarımızı tamamlamamızı sağlayabilir. Daha sert dış rekabet, bizi yeni teknolojiler geliştirmeye teşvik edebilir. Daha değişken jeopolitik, tedarik zincirlerimizde daha fazla enerji güvenliği ve kendi kendine yeterli hale gelmemizi sağlayabilir." dedi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Galhau, "Enflasyonu yenmek için iyi bir yoldayız ve bu aslında iyi bir haber. Önümüzdeki aylarda bazı geçici toparlanmalar olabilir, ancak bu teknik bir etki. Büyük dış şoklar olmadığı takdirde, önümüzdeki yıl yüzde 2 enflasyona ulaşacağız, muhtemelen önümüzdeki yılın başlarında." dedi. AMB'nin en son tahmini, eylül ayından itibaren yüzde 2 seviyesine ancak önümüzdeki yılın son çeyreğinde ulaşacağını öngörüyordu.

Çin Merkez Bankası (PBOC), gösterge borç verme faiz oranlarında (LPR) piyasa beklentilerinin üzerinde değişikliğe giderek 1 yıllık borç verme faiz oranını (LPR) yüzde 3,35 seviyesinden yüzde 3,1 seviyesine düşürdü. Mortgage kredileri için referans olan beş yıllık LPR de yüzde 3,85 seviyesinden yüzde 3,6 seviyesine düşürüldü. Çin'de politika yapımcılar, eylül ayındaki Politbüro toplantısında faiz oranlarında önemli kesintiler ve emlak piyasasının daha fazla düşmesini durdurmak için önlemler çağrısında bulunmuştu.

Çin Devlet Başkanı Şi Jinping hükümet yetkililerine yıllık yüzde 5'lik büyüme hedefine ulaşmak için her türlü çabayı göstermeleri çağrısında bulundu. Böylelikle Jinping, bir ayda ikinci kez yetkililere ekonomik büyüme için destek çağrısında bulunmuş oldu. Açıklanan teşvik paketlerine rağmen, gelen son ekonomik veriler, ülke ekonomisinin hala zayıf ve kalıcı baskılarla karşı karşıya olduğunu gösteriyor.

Çin hükümetinin gündeminde denizaşırı yatırım kazançları için ultra zenginlerden vergi alma konusu yer alıyor. Söz konusu vergi hamlesinin gerekçesi olarak arazi satışlarının düşmesi ve büyümenin yavaşlaması nedeniyle hükümetin gelir kaynaklarını genişletme konusunda artan aciliyeti gösterilmekte. Ayrıca, bu vergi Devlet Başkanı Şi Jinping'in servetin daha eşit bir şekilde dağıtılması için ortaya attığı ortak refah kampanyasıyla da örtüşmekte. Ayrıca Çin, vergi

uygulamasıyla beraber vergi kaçakçılığını önlemeyi amaçlayan küresel bilgi paylaşım sistemlerini de takip etmekte.

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu Üyesi Seiji Adachi, makroekonomik görünümüne ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Adachi, "Kademeli bir faiz artırımını süreci dikkat etmemiz gereken bir konu, fiyat eğilimi yüzde 2'ye ulaşana kadar finansal koşulları destekleyici tutarak faizi son derece kademeli bir şekilde artırmalıyız" dedi. Ayrıca Adachi, "Ekonomik veriler politika normalleşmesini gerektirse de, aşırı hızlı bir faiz artışının ekonomiyi tekrar deflasyona sürüklenme riski de var" dedi.

Japonya'da tüketici enflasyonu beklentiler doğrultusunda yıllık bazda yüzde 2,5 seviyesinde gerçekleşti. Japonya'da eylül ayına ilişkin olarak açıklanan enflasyon verisine göre; tüketici enflasyonu beklentiler doğrultusunda yıllık bazda yüzde 2,5 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde taze gıda hariç tüketici enflasyonu ise yavaşlayarak yıllık bazda yüzde 2,4 seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu dönemde fiyat artışlarındaki yavaşlama büyük ölçüde hükümet sübvansiyonlarına bağlı olarak gerçekleşti.

Yurt İçi



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası'nın Genel Kurulu'nda gündeme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Erdoğan, enflasyonla mücadelede kayda değer mesafe alındığını, ancak alınan mesafenin yeterli olmadığını vurguladı. Erdoğan, "Enflasyon için biraz sabredeceğiz, sonra çok daha güzel neticeler göreceğiz" dedi. Ayrıca Erdoğan, mali disiplinden asla taviz verilmediğini, deprem harcamaları dışındaki tüm harcamalarda tasarruf bilincinin ön planda tutulduğunu aktardı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay, bir dergide çıkacak yazı için makroekonomik görünümüne ilişkin olarak görüşlerini paylaştı. Akçay, enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde düşüş eğilimine girene kadar sıkı para politikasının sürdürüleceğini ifade etti. Akçay, ihracatçının TL'de değer kaybı beklentilerini ise çıkmaz bir yol olarak tanımladı. Ayrıca Akçay, TL'deki reel değerlenmenin hedefleri değil uyguladıkları politikanın bir sonucu olduğunu vurguladı.

Net UYP ağustos ayında -327 milyar 100 milyon dolar tutarında gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ağustos ayına ilişkin olarak yayımlanan Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) Gelişmelerine göre; Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2023 yıl sonuna göre yüzde 5,8 oranında artarak 351 milyar 900 milyon dolar, yükümlülükleri ise yüzde 4,2 oranında artarak 679 milyar dolar tutarında gerçekleşti. Böylelikle, yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2023 yıl sonunda -318 milyar 600 milyon dolar seviyesinden 2024 Ağustos sonunda -327 milyar 100 milyon dolar seviyesine geriledi.

Konut fiyatları eylül ayında reel olarak ise yıllık bazda yüzde 14,7 oranında geriledi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Konut Fiyat Endeksine göre; konut fiyatları aylık ve yıllık bazda nominal olarak sırasıyla yüzde 1,0 ve yüzde 27,4 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde konut fiyatları reel olarak ise yıllık bazda yüzde 14,7 oranında geriledi. Başlıca büyük şehirlerin konut fiyat endekslerindeki gelişmeler değerlendirildiğinde; İstanbul, Ankara ve İzmir'de aylık bazda sırasıyla yüzde 1,2, 2,2 ve 0,8

oranlarında artış gözlemlenirken yıllık bazda ise sırasıyla yüzde 23,4, 30,4 ve 23,1 oranlarında artış kaydedildi.

TCMB ağustos ayına ilişkin olarak Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu Gelişmelerini açıkladı. TCMB tarafından ağustos ayına ilişkin olarak açıklanan Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu Gelişmelerine göre; özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2023 yıl sonuna göre 11 milyar 200 milyon dolar tutarında artarak 175 milyar 400 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Vadeye göre incelendiğinde ise, 2023 yıl sonuna kıyasla, uzun vadeli kredi borcunun 8 milyar 600 milyon dolar tutarında artarak 163 milyar 600 milyon dolar seviyesinde; ticari krediler hariç kısa vadeli kredi borcunun ise 2 milyar 600 milyon dolar tutarında artarak 11 milyar 800 milyon dolar seviyesinde gerçekleştiği gözlemlendi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz oranlarında değişikliğe gitmeyerek politika faizini yüzde 50,0 seviyesinde sabit tuttu. Faiz kararına ilişkin olarak açıklanan metinde, eylül ayında enflasyonun ana eğiliminin bir miktar yükseldiği, üçüncü çeyreğe ilişkin göstergeler yurt içi talebin yavaşlamaya devam ederek enflasyondaki düşüşü destekleyici seviyelere yaklaştığını ima ettiği vurgulandı. Para politikasındaki kararlı duruşun; yurt içi talepte dengelenme ve aylık enflasyonun ana eğiliminde düşüş gözlemlenene kadar devam edeceği belirtildi.

Konut satışları, eylül ayında yıllık bazda yüzde 37,3 oranında artış göstererek 140 bin 919 adet seviyesinde gerçekleşti. TCMB tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Konut Satış İstatistiklerine göre; konut satışları, yıllık bazda yüzde 37,3 oranında artış göstererek 140 bin 919 adet seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, ipotekli satışlar yıllık bazda yüzde 87,4 oranında artış ile 15 bin 825 adet seviyesinde gerçekleşirken diğer satışlar yüzde 32,8 oranında artarak 125 bin 94 adet seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu dönemdeki satışların 96 bin 61 adedi ikinci el satış, 44 bin 858 adedi ise ilk el satış şeklinde gerçekleşti.

TCMB, ekim ayının ilk haftasına ilişkin olarak Menkul Kıymet İstatistiklerini yayımladı. TCMB tarafından ekim ayının ilk haftasına ilişkin olarak yayımlanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yurt dışında yerleşik kişiler hisse senetlerinde 125 milyon 700 bin dolar tutarında satış yaparken devlet iç borçlanma senetlerinde ise 200 milyon 500 bin dolar tutarında alım yaptı. Böylelikle yurt dışında yerleşik kişilerin portföyündeki toplam hisse senetlerinin piyasa değeri 31 milyar dolar düzeyinde gerçekleşirken devlet iç borçlanma senetlerinin piyasa değeri ise 15 milyar 900 milyon dolar düzeyinde gerçekleşti.

TÜİK, ağustos ayına ilişkin olarak Süt ve Süt Ürünleri Üretimi istatistiklerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ağustos ayına ilişkin olarak açıklanan Süt ve Süt Ürünleri Üretimi istatistiklerine göre, ticari süt işletmeleri tarafından toplanan inek sütü miktarı yıllık bazda yüzde 13,5 oranında artarak yaklaşık olarak 934 bin 400 ton seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde içme sütü üretimi miktarı yüzde 9,7 oranında artarak yaklaşık olarak 124 bin 900 ton seviyesine ulaştı. Ayrıca, üretilen yoğurt miktarı yıllık bazda yüzde 0,6 oranında azalarak yaklaşık olarak 124 bin 300 ton seviyesinde gerçekleşti.

TÜİK, ağustos ayına ilişkin olarak Kümes Hayvancılığı Üretimi istatistiklerini yayımladı. TÜİK tarafından ağustos ayına ilişkin olarak açıklanan Kümes Hayvancılığı Üretimi istatistiklerine göre, tavuk eti üretimi miktarı yıllık bazda yüzde 5,6 oranında artarak yaklaşık olarak 214 bin 400 ton seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde kesilen tavuk miktarı yüzde 6,2 oranında artarak yaklaşık olarak 118 milyon 700 bin adet seviyesine yükseldi. Ayrıca, üretilen tavuk yumurtası miktarı yıllık bazda yüzde 2,8 oranında artarak yaklaşık olarak 1 milyar 808 milyon adet seviyesine ulaştı.



Hizmet üretimi, ağustos ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 0,1 oranında düşüş gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından ağustos ayına ilişkin olarak yayımlanan Hizmet Üretim Endeksine göre; hizmet üretimi, aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 0,1 oranında düşüş gösterdi. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde, ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 4,1, konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 0,2 oranlarında azalırken bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 6,3, gayrimenkul hizmetleri yüzde 14,8, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 0,4, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 0,9 oranlarında artış kaydetti.

Ücretli çalışan sayısı, ağustos ayında yıllık bazda yüzde 2,6 oranında artış göstererek 15 milyon 883 bin 831 kişi seviyesinde gerçekleşti. TÜİK tarafından ağustos ayına ilişkin olarak açıklanan Ücretli Çalışan İstatistiklerine göre; Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı, yıllık bazda yüzde 2,6 oranında artış göstererek 15 milyon 883 bin 831 kişi seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde; ücretli çalışanlar, sanayi sektöründe yüzde 0,8 oranında azalırken inşaat sektöründe yüzde 6,9 ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 3,7 oranlarında artış kaydetti.

Tarım-ÜFE, eylül ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,0 ve yüzde 31,1 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksine (Tarım-ÜFE) göre; tarım ürünleri üretici fiyatları aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,0 ve yüzde 31,1 oranında artış gösterdi. Tarım-ÜFE'nin aylık bazdaki artışında tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünler ve balık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri; balıkçılık için destekleyici hizmetler etkili olurken yıllık bazdaki artışında ise balık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri; balıkçılık için destekleyici hizmetler ve canlı hayvanlar ve hayvansal ürünler etkili oldu.

Öncü Göstergeler



Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Sanayi üretimi	Ağustos	-5,3%	-3,9%	
İmalat PMI	Eylül	44,3	47,8	50,0
Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Eylül	75,9%	75,7%	
İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ağustos	-10,9%	-7,7%	
İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ağustos	-12,8%	-8,9%	
İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ağustos	0,9%	-3,2%	
Yeni Kredi büyümesi (haftalık), TL	Ekim (2.Hafta)	0,1%	0,0%	
Tüketici güven endeksi	Eylül	78,2	76,4	100,0
Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Eylül	99,2	98,0	100,0
Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Eylül	112,6	111,8	100,0
Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Eylül	110,6	107,9	100,0
İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Eylül	87,8	88,0	100,0
Otomotiv satışları (yıllık)	Eylül	-9,4%	0,8%	
Yeni Konut satışları - toplam (yıllık)	Eylül	37,3%	9,9%	
Yeni Konut satışları - kredili (yıllık)	Eylül	87,4%	-17,1%	
TÜFE	Eylül	49,4%	52,0%	
TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Ekim	44,1%	43,1%	
Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Ekim	3,1%	3,2%	
Perakende satış hacmi (yıllık)	Ağustos	13,3%	5,4%	
Cari Denge (mlr USD)	Ağustos	4,3	0,6	
İşsizlik Oranı (m.d.)	Ağustos	8,5%	8,8%	
Yeni Dolarizasyon	Ekim (2.Hafta)	2,77 milyar (-)	0,05 milyar(+)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.